Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов  Законодательного Собрания Красноярского края
четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному
округу №19

Р Е Ш Е Н И Е
г. Кодинск

05 июля 2021 года                                                                                            № 3/13

Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты
Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва,
выдвинутого в порядке самовыдвижения по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19, Уделько Екатерины Николаевны

     В соответствии со статьей 41 Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», пунктом 1.3 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края, согласованного с Отделением по Красноярскому краю Сибирского главного банка Российской Федерации и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 18.06.2021 года № 190/1655-7, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 РЕШИЛА:
     1. Разрешить кандидату в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутому в порядке самовыдвижения по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19, Уделько Екатерине Николаевне, ИНН 240700946370, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе № 8646/0443 Красноярского отделения № 8646 ПАО Сбербанк по адресу: 663491, г. Кодинск, Кежемский район, Красноярский край, проспект Ленинского Комсомола, дом 10.
     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия».
     4. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии районов, входящих в Кежемский одномандатный избирательный округ № 19.

Председатель окружной
Избирательной комиссии                                                          И.Ю. Матвеева

Секретарь заседания                                                                   В.М. Манеева